БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕБСКИЙ РАЙОН

1САРАР

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта межевания территории в
границах кадастрового квартала 02:63:010212, с целью
расширения границ земельного участка с кадастровым
номером 02:63:010212:1 но ул.Красноармейская, д.154/1 в
г.Белебей иод размещение магазина

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на
основании проведенных публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового
квартала 02:63:010212, с целью расширения границ земельного участка с
кадастровым номером 02:63:010212:1 по ул.Красноармейская, д.154/1 в г.Белебей
под размещение магазина.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИ112019Г.